
Návod Detektor 
Zaplavení 

FIBARO SYSTEM 

 
Technická podpora 
Potřebujete-li pomoci se zapojením či nastavením vašeho Home Centra pak prosím využijte našich návodů a technických prezentací jež jsou dostupné 

na: http://www.fibaro.com/en/support 

Detektor zaplavení umí více než jen varovat před potopou: 

 



Stáhněte si zdarma aplikaci Fibaro 

 



Prvotní spuštění zařízení 

 

 

            



Váš detektor zaplavení je připraven na přidání do sítě Z-Wave 
Záplavový senzor musí být pro tuto operaci v přímém dosahu signálu řídící jednotky. 

 



Spusťte režim přidání 

 



Režim přidání byl aktivován 

  



Přidejte své zařízení 

 



Zpracovávají se vaše nastavení 

 
Proberte zařízení 

Občas není tento krok nutný, a tak se vám nabídka nezobrazí. 



 

Zařízení bylo přidáno 

 



Test Dosahu sítě 
Silně se doporučuje zkontrolovat dosažitelnost sítě Z-Wave z plánovaného 

místa instalace k Home Centru. 

 
Tester dosahu sítě – indikace kvality 

 



Uzavřete zařízení 

 
Instalace 

Během instalace je doporučeno zařízení probrat. 

 
1. Fibaro detektor zaplavení by se měl instalovat v místech kde zaplavení 

hrozí, například: 

Koupelna 

Kuchyně 3. Zabudovaný teploměr  

Sklep umožňuje měřit například  

teplotu podlahy 



2. Zařízení automaticky varuje před nechtěným přemístěním (při každé 

změně umístění bude řídící jednotka upozorněna) 

Přidání sondy 



 


